
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1

大久保宿舎侵入防止対策工事
兵庫県明石市大久保町谷八木1191-
51、1191-53
平成28年12月2日～平成29年2月28日

兵庫労働局
支出負担行為担当官
伊藤　浩之
兵庫県神戸市中央区
東川崎町1-1-3

平成28年12月2日

株式会社マルヤマ建設
兵庫県加古川市平岡町
新在家277-2

一般競争入札 1,622,160 1,393,200 85.9% ― ― ―
応札者6者
辞退2者

2
鵯越筋宿舎跡地擁壁背面安定化工事
兵庫県神戸市兵庫区氷室町2-16
平成28年12月14日～平成29年3月31日

兵庫労働局
支出負担行為担当官
伊藤　浩之
兵庫県神戸市中央区
東川崎町1-1-3

平成28年12月14日

株式会社マルヤマ建設
兵庫県加古川市平岡町
新在家277-2

一般競争入札 6,318,000 2,646,000 41.9% ― ― ― 応札者2者

番号 公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した
日

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

予定価格 契約金額 落札率 備考

様式２－１

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

1
神戸市中央区、灘区との一体的実施施
設開設に伴う備品等購入契約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
伊藤　浩之
兵庫県神戸市中央区
東川崎町1-1-3

平成28年12月14日
株式会社ウイング
兵庫県神戸市東灘区
御影石町2-14-21

一般競争入札 2,909,066 2,553,854 87.8% ― ― ― 応札者7者

番号 物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 落札率
公益法人の場合

備考

様式２－３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


